
 
UCHWAŁA  Nr IV/24/03 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 stycznia 2003r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 2003 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i § 45 ust.2 
Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. Warm.-Maz. z 2002r. Nr 9, poz. 
182 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu na 2003 rok w brzmieniu 
określonym w załącznikach od Nr 1 do Nr 4. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr IV/24/03 

Rady Powiatu  w Ostródzie 
z dnia 29 stycznia 2003r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU I GOSPODARKI 

W 2003 ROKU 
 

LP. TERMIN TEMATYKA 

1.  styczeń Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2003 rok. 
2.  luty  Opiniowanie projektu budżetu na 2003 r. 

Informacje o działalności PZOZ w Ostródzie S.A. za 2002 rok. 
3.  marzec Ocena wykonania budżetu za 2002 rok. 

Analiza zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2003 
roku. 

4.  kwiecień Zapoznanie się z działalnością Powiatowego Urzędu Pracy. 
Ocena działalności za rok 2002 oraz zamierzeń inwestycyjnych i 
remontowych Powiatowego Zarządu Dróg w 2003 roku. 

5.  maj Ocena wykonania budżetu Powiatu za I kwartał 2003 roku. 
Przygotowanie instytucji turystycznych do sezonu letniego. 

6.  czerwiec Analiza działalności Domów Pomocy Społecznej. 
7.  lipiec/sierpień Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2003 roku. 

Zapoznanie się z wynikami finansowymi i działalnością PZOZ w 
Ostródzie S.A. w I półroczu 2003 r. 

8.  wrzesień Ocena działalności Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie. 
analiza realizacji zadań inwestycyjnych Powiatu za 8 miesięcy 2003 
roku. 

9.  październik Ocena wykonania budżetu Powiatu za III kwartał 2003 roku. 
10.  listopad Ocena działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Ostródzie. 
Zapoznanie się i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2004 
rok 

11.  grudzień Opracowanie planu pracy Komisji na 2004 rok. 
analiza działalności Domów Dziecka w 2003 roku. 

   
 



Załącznik Nr 2 do uchwały 
                                                                                                                     Nr IV/24/ 03 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 stycznia 2003 r. PLAN PRACY  
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU  

NA 2003 ROK 
LP. TEMATYKA UCZESTNICY TERMIN 
1.  Struktura organizacyjna jednostek organizacyjnych Powiatu  

Informacja o kompetencjach organów Informacja o awansie zawodowym 
nauczycieli. 

Naczelnik Wydziału Oświaty 
Inspektorzy wydziałów styczeń 

2.  Funkcjonowanie internatów i Bursy Szkolnej. Dyrektorzy placówek luty 
3.  Świadczenia socjalne uczniów i pracowników. Edukacja młodzieży wiejskiej i pomoc 

stypendialna 
Dyrektorzy placówek 

luty 
4.  Podsumowanie roku sportowego i 

kulturalnego. Aktywne formy spędzania wolnego czasu. 
Powiatowy Szkolny 
Związek LZS Organizatorzy marzec 

5.  Zadania Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej - sprawozdanie z działalności. Dyrektor Poradni  marzec 
6.  Edukacja ekologiczna w placówkach 

powiatowych oraz oferta edukacyjna CEE      w Faltyjankach. 
Dyrektor CEE 

kwiecień 
7.  Oferta edukacyjna szkolnictwa zawodowego i Centrum Kształcenia Ustawicznego                

w Ostródzie 
Dyrektorzy kwiecień- maj 

8.  Oferta Ogniska Pracy Pozaszkolnej Dyrektor Ogniska maj 
9.  Arkusze organizacyjne szkół: a) Rekrutacja do szkół 

ponadgimnazjalnych b) Sieć szkół ponadgimnazjalnych 

Dyrektorzy szkół Naczelnik Wydziału 
Oświaty maj 

10.  Informacja szkół o przebiegu wypoczynku dzieci i młodzieży Organizatorzy wrzesień 
11.  Zapoznanie z działalnością ośrodków szkolno- wychowawczych w Szymanowie, Miłakowie i 

Ostródzie 
Dyrektorzy ośrodków 

październik 
12.  Problemy patologii wśród dzieci i młodzieży. Bezpieczna szkoła. 

Działania Komisji Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia względem 
młodzieży. 

Pedagodzy Policja 
Przedstawiciel Komisji Spraw Społecznych, 
Porządku Publicznego i Zdrowia 

listopad 

13.  Realizacja zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
a/ spotkanie z animatorami kultury, b/ prezentacja dorobku 
Aktywizacja zawodowa pracowników oświaty 

 
grudzień 



a/stan zatrudnienia kadry nauczycielskiej i 
administracyjnej b/ współpraca ze strukturami związkowymi. 

14.  Wyjazdy do szkół   
 



Załącznik nr 3do uchwały  
Nr IV/24/03 Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 stycznia 2003r. PLAN PRACY 

KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH, PORZĄDKU PUBLICZNEGO  
I ZDROWIA 
NA ROK 2003 

 
LP. TEMATYKA TERMIN 
1.  Analiza poziomu świadczeń PZOZ w Ostródzie S.A.  

Promocja zdrowia 
styczeń 

2.  Organizacja pracy  Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie. 
Działalność Fundacji ATUT. 

luty 

3.  Aktualna sytuacja w domach dziecka i rodzinnych domach 
dziecka. 
Działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
 w Ostródzie. 

marzec 

4.  Zagrożeń pożarowe na terenie powiatu. 
Funkcjonowanie PZOZ w Ostródzie S.A.  

kwiecień 

5.  Ocena stanu bezpieczeństwa w sezonie letnim. maj 
6.  Profilaktyka i zwalczanie patologii społecznych wśród młodzieży 

szkół ponadgimnazjalnych.  
czerwiec 

7.  Działalność organizacji pozarządowych na terenie powiatu. sierpień 
8.  Funkcjonowanie specjalnych ośrodków szkolno- 

wychowawczych. 
wrzesień 

9.  Współdziałanie Centrum Zarządzania Kryzysowego ze służbami 
w powiecie. 

październik 

10.  Funkcjonowanie PZOZ w Ostródzie S.A.  
Realizacja Strategii Rozwoju Powiatu Ostródzkiego. 

listopad 

11.  Funkcjonowanie domów pomocy społecznej. 
Ustalenie planu pracy na 2004 rok 

grudzień 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały 
 Nr IV/24/03 Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 stycznia 2003 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROLNICTWA, ŚRODOWISKA I GEODEZJI 

na rok 2003 
 

LP. TERMIN TEMATYKA UCZESTNICY 
1.  styczeń Szanse i zagrożenia polskiego rolnictwa               

w drodze do Unii Europejskiej. Wnioski w sprawie wykorzystania Funduszu 
SAPARD. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2002 r. 
Ochrona Środowiska. 

Kierownik Pow. Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego Naczelnik Wydz. Rolnictwa 
Przedstawiciel Wojewódzkiej Inspekcji Ochrony Środowiska  

2.  luty Informacja o stanie przejezdności dróg 
powiatowych (ewentualne problemy związane z odśnieżaniem dróg w powiecie). 
Ocena lecznictwa weterynaryjnego w powiecie. Kolczykowanie zwierząt w powiecie w ramach 
ICS. Dopłaty bezpośrednie. 

Dyrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych  
Pow. Inspektor Weterynarii Kierownik Biura Powiatowego 
ARiMR 

3.  marzec Informacja nt.  zalesiania gruntów rolnych w powiecie. 
Omówienie pracy Zespołu Uzgadniania Dokumentacji za miniony okres. Informacja nt. poręczeń finansowych  udzielonych 
przez Fundację Rozwoju Przedsiębiorczości ATUT. 

Naczelnik Wydziału Rolnictwa Geodeta Powiatowy 
 Prezes Fundacji ATUT 

4.  kwiecień Ocena planów i wykonania modernizacji i 
remontów dróg powiatowych. Informacja nt. organizacji i realizacji zadań Stacji 
Ochrony Roślin. 

Dyrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych Przedstawiciel Woj. Insp. 
Ochrony Roślin w Olsztynie Oddz. Terenowy w Ostródzie 

5.  maj Ocena stanu sanitarnego w powiecie. Przygotowanie ośrodków wypoczynkowych do 
sezonu turystycznego. Gospodarka nieruchomościami stanowiącymi 
własność powiatu i Skarbu Państwa. Ocena rozwoju agroturystyki w powiecie (wyjazd 
w teren). 

Pow. Inspektor Sanitarny  
 Geodeta Powiatowy 
 Naczelnik Wydz. Rolnictwa 

6.  czerwiec Informacja nt. funkcjonowania szkół o profilu 
rolniczym. Informacja nt. produkcji ryb słodkowodnych w 
powiecie. (wyjazd w teren) Informacja na temat samowoli budowlanych.  
Przygotowanie do akcji skupu zbóż. 

Naczelnik Wydz. Rolnictwa 
Naczelnik Wydz. Oświaty Dyrektorzy szkół 
przedstawiciel producentów ryb Naczelnik Wydz. Budownictwa 
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 

7.  lipiec Wyjazdowe posiedzenie do gospodarstwa rolnego, ocena warunków produkcji rolnej. 
 

Naczelnik Wydz. Rolnictwa Przedstawiciel wybranego 
gospodarstwa 



8.  sierpień Ocena gospodarki leśnej i gospodarki łowieckiej. 
(posiedzenie wyjazdowe) Informacja nt. promocji w Strategii Rozwoju 
Powiatu Ostródzkiego. 

Naczelnik Wydz. Rolnictwa 
Nadleśniczy wybranego nadleśnictwa 
Przedstawiciel Starosty 

9.  wrzesień Informacja nt. funkcjonowania wodociągów i 
oczyszczalni ścieków w Tyrowie. Ochrona wód. Ocena zalesiania gruntów rolnych w powiecie. 

Dyrektor Wodociągów 
Pow. Inspektor Sanitarny Naczelnik Wydz. Rolnictwa 
Leśniczy nadzorujący lasy prywatne 

10.  październik Ocena realizacji zadań w zakresie melioracji gruntów i konserwacji urządzeń melioracyjnych 
oraz stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego. Informacja nt. pomocy socjalnej byłym 
pracownikom PGR-ów. 

WZIR Ostróda Naczelnik Wydz. Rolnictwa 
 Przedstawiciel AWRSP w 
Olsztynie 

11.  listopad Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji 
na 2004 rok Analiza propozycji do budżetu powiatu na 2004 
rok w zakresie rolnictwa. 

 

12.  grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu na 2004 rok.  
 


